

Grodzisk Mazowiecki, 21.05.2021 r.

ZP 271.38.2021

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

**dot. postępowania pn.: „Budowa budynku strażnicy OSP w Grodzisku Mazowieckim”.**

W związku ze złożonym przez Wykonawcę pytaniem dotyczącym treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 późn. zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie:

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zamieści opinię geotechniczną na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/> w postępowaniu ZP. 271.38.2021.**

2. Jakie wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia ?

**Odpowiedź:**

**W zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie.**

3. Jaki sufit należy zamontować w garażu wozów strażackich ?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z dokumentacją projektową**

4. Czy mechanizm otwierający/zamykający bramę ma być ukryty ponad sufitem podwieszanym jak to jest widoczne na przekroju

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje że mechanizm otwierający/zamykający bramę nie musi być ukryty ponad sufitem podwieszanym.**

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 25.05.2021r. do godz. 12:00 na dzień 27.05.2021r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert w dniu 27.05.2021 r. o godz. 13:00**

Burmistrz Grodziska Mazowieckiego  
**Z up. Burmistrza**  
Adam Nagat